
Hell

Produktinformation
für unsere Kunden

Verkehrsbezeichnung: Roggenmischbrot

Getreidemischungsverhältnis:
70% Roggen 
30% Weizen

Verzeichnis der Zutaten:
Roggenmehl, Weizenmehl, Trinkwasser, Meersalz

Hinweis für Allergiker:
Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Roggen, Weizen

Nährwertangaben:
100 g Gebäck enthalten durchschnittlich

Brennwert:
Eiweiß:
Kohlehydrate:
Fett:

221,16 kcal
5,86 g

46,90 g
0,82 g


